
Godkjente veiledere i CT-PTSD 
 
Følgende personer har gjennomført veiledning i regi av Oxford-miljøet som har 
utviklet CT-PTSD og er godkjente som veiledere i CT-PTSD. 
 
Øst- og Sør-Norge 
 

Navn Profesjon Sted / Arbeidssted Epost 
Torkil Berge Psykologspesialist Oslo/ Vinderen, Diakonhjemmet 

sykehus 
torkil.berge@gmail.com  

Asle Hoffart Professor, 
Psykologspesialist 

Vikersund/ Modum Bad asle.hoffart@modum-bad.no  

Ragnhild Horn Psykiater Ski, Ahus ragnhildhorn1@gmail.com 
 

Martin Victorzon 
Moss 

Psykiater Kongsvinger DPS Martin.Victorzon.Moss@ahus.no 
 

Terje Fladvad Psykiater Rosenborggata 3, 0356 Oslo tfladvad@icloud.com 
 

Kristin Haukebø Psykolog Oslo Universitetssykehus khauke@ous-hf.no  
 

Elisabeth Godø Psykologspesialist Human Solution AS elisabeg@gmail.com 
 

Torgun 
Holsbrekken 
 

Psykiatrisk sykepleier 
 

DPS Lillehammer, poliklinikk Otta 
Privatpraksis 
 

 post@veilederikognitiv.no 
 

Mona Dullum Psykolog Kristiansand/ Privatpraksis. 
Barstølveien 34, 4636 Kristiansand 
 

modullum@online.no 

Gunvor Launes Psykiater DPS Lister, Allmennpsykiatrisk 
poliklinikk, Sørlandet sykehus 

Gunvor.Launes@sshf.no og 
Gunvor.Launes@gmail.com 

Gry Kristina 
Husebø 

Psykologspesialist NKVTS/ Privatpraksis husebo.gry@gmail.com  

Marianne Østby Psykologspesialist 
 

Avtalespesialist hos HSØ marianneostby@gmail.com  

Rolf-Arne 
Sandnes 

Psykiater DPS Elverum-Hamar srolfarne@gmail.com  

 
Vestlandet 
 

Navn Profesjon Sted / Arbeidssted Epost 
Tone Madland 
Skeie 

Psykiater Sandnes/ Avtalepraksis psykiatri, Opus 
legesenter, Jærveien 12, 4319 Sandnes. 

tonemskeie@gmail.com  

Magnbjørg Ås 
Harbo 

Psykologspesialist Stavanger/ Privatpraksis Stavanger 
Psykologhus 

magnbjorg@stavangerpsykologhus.no  

Jon Fauskanger 
Bjåstad 

Psykologspesialist Stavanger/ Stavanger 
Universitetssykehus & Institutt for 
militærpsykiatri og stressmestring 
(IMPS), Forsvarets Sanitet. 

bjaastad@gmail.com  

Stig Erlend 
Midtgård 

Sykepleier Rask Psykisk Helsehjelp (RPH)/Sandnes stigemidtgaard@babbelkognitivterapi.com   

Jone Solberg 
Vik 

Psykolog Indre Sogn Psykiatrisenter i Sogndal 
 

jonevik@gmail.com 
 

Morten Wiig 
Bjorland 

Psykologspesialist Stavanger/ Stavanger 
Universitetssykehus, SIFER, Solid 
psykologkompetanse AS & Institutt for 

morten@solidpsyk.no  



militærpsykiatri og stressmestring 
(IMPS), Forsvarets Sanitet. 

Anna-Lena 
Henn Helgøy 

Psykiater Helse Stavanger, avdeling for rus og 
avhengighet. 

anna-lena.henn-helgoy@sus.no  

 
 
Midt-Norge 
 

Navn Profesjon Sted / Arbeidssted Epost 
Steinar Sunde Psykologspesialist Molde/ Familievernkontoret i Molde steinar.sunde@bufetat.no 

 
Håkon 
Stenmark 

Psykologspesialist Trondheim/ RVTS Midt & Senter for 
krisepsykologi Trondheim 

Hakon.Inge.Stenmark@stolav.no  

Philippa Anne 
Houge 

Overlege REFT – Regional enhet for 
traumebehandling/ Trondheim 

pahouge@gmail.com  

Tonje 
Westgaard 
Kennair 

Psykologspesialist Avtalespesialist på Klinikk Speilet i 
Trondheim 
 

tonjewk@hotmail.com  

Ingvild 
Aabakken 

Spesialsykepleier i 
psykiatrisk sykepleie 

Levanger/Psykiatrisk poliklinikk. 
Sykehuset Levanger. 

ingvild.aabakken@gmail.com  

Mette Perly 
Uthus 

Psykolog Stjørdal metteputhus@gmail.com  

 
Nord-Norge 
 

Navn Profesjon Sted / Arbeidssted Epost 
Sven Are 
Halvorsen 

Klinisk sosionom 
 

Voksenpsykiatrisk poliklinikk 
Hammerfest 
 

Sven.Are.Halvorsen@finnmarkssykehuset.no  
 

 
 
 
 


